
SMLOUVA O DILO 

I I I 
V 

"Vystavba plotu a hrany" v arealu SPS na Proseku 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Střední prť.imyslová škola na Proseku

a 

se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00, Praha 9
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 32/46 z 24. 11. 2005 zapsaná 
v rejstříku škol RED-IZO 600170039
zastoupený: Ing. Alena Styblíková, statutární zástupce pověřený řízením školy
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Alena Styblíková
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Lukáš Procházka
IČO: 14891239
DIČ: CZl 4891239

2. Zhotovitel: Bonsoft s.r.o. 
spisová značka: C 9189 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3 
zastoupený: Michal Bureš, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 

Michal Bureš 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Vlastislav Kadlec 
45272301 
CZ45272301 

Číslo účtu: 

dále též jako „smluvní strany" 

I. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svťij náklad a nebezpečí 
sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit 
zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2 Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy tím, že řádně a včas provede kompletní služby 
a práce v rozsahu zadávací dokumentace, této smlouvy, obecně závazných právních předpist'l a norem. 

1.3 Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele předložená jako zakázka malého rozsahu 
s názvem „Výstavba plotu a brány v areálu SPŠ na Proseku". 

Stránka 1 z 3 



II. Specifikace díla

2.1. Předmětem díla dle této smlouvy je realizace zakázky malého rozsahu v rámci shora 
označeného názvu. Předmětem díla je provedení Výstavba plotťa a bran a za tím účelem provedení 
všech činností, prací a dodávek blíže specifikovaných v projektové dokumentaci. 
V případě rozporu projektové dokumentace a položkové rozpočtu má přednost projektová dokumentace 
před položkovým rozpočtem. 

2.2. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen: 
- nabídkou zhotovitele na danou zakázku

- oceněným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této smlouvy a byl předložen jako
součást nabídky zhotovitele

- požadavky vyplývajícími z realizace předmětu díla, které jsou součástí zadávací dokumentace.

2.3. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další činnosti související 
s realizací díla, a to zejména zajistit ostatní související služby a práce potřebné ke kompletnímu provedení díla 
podle projektové dokumentace, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a 
předpisťi. 

2.4. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky platných norem. 
Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení případně potřebnými platnými certifikáty, jsou-li 
s ohledem na předmět plnění nezbytné či povinné. 

III. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést v následujících termínech: 

Předání místa plnění a zahájení plnění: doba plnění bude do 60. pracovních dní. 

Termín dokončení díla: nejpozději do 30.9.2022 

3.2 Objednatel si vyhrazuje možnost prodloužení termínu doby plnění, a to z následujících dťivodťi: 
3.2.1. z dťivodu vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některé 
ze smluvních stran, 
3.2.2. okolností souvisejících s pandemií koronaviru SARS-Cov-19 

3.2.3. přerušení realizace díla z dťivodu nepříznivých klimatických podmínek, které by bránily nebo zcela 
vylučovaly kvalitní provádění služeb a prací nebo by jejich provedení nebylo možné bez porušení 
technologických postupťi, které by mělo vliv na kvalitu prováděných služeb a prací. O prodloužení termínu 
dokončení díla bude mezi smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě vycházející 
z objektivně zjištěného stavu. 

3.3 Provedením díla se rozumí úplné dokončení předmětu díla, včetně řádného protokolárního předání 
díla objednateli. 

IV. Místo provádění díla

4.1. Místem plnění je: SPŠ na Proseku, Novoborská 610/2, 190 00, Praha 9. 

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a dokumentací stavu místa 
provádění díla a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně zpťisobilých osob, žádné 
překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/nebo které by vedly k nemožnosti 
provedení díla dle této smlouvy. 

Stránka 2 z 3 



V. Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši: 

Celková cena:
258 137,00 Kč bez DPH

54 208,77 Kč DPH
312 345,77 Kč s DPH 

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří
přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr, jsou závazné po celou dobu
plnění smlouvy. Oceněný výkaz výměr slouží k prokazování finančního objemu zhotovitelem provedených
služeb, prací, jako podklad pro měsíční fakturaci.

5.2 Fakturace ceny za dílo proběhne na základě soupisu provedených prací na měsíční bázi,
maximálně však do výše 90% celkové hodnoty díla. Po dokončení, předání a převzetí předmětu díla bude
provedena dofakturace. Právo vystavit příslušnou fakturu vznikne zhotoviteli na základě soupisu
provedených prací podpisu předávacího protokolu, bylo - li dílo předáno bez vad a nedodělktl, jinak poté,
co zhotovitel odstraní všechny v rámci přejímacího řízení vytknuté vady a nedodělky.

Splatnost faktury nebo zálohové faktury je 14 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli.
Při nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle platných
právních předpistl.

5.3 Faktura musí obsahovat tyto náležitosti, jinak je neúplná:
a) označení faktury
b) sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
c) předmět plnění a den splnění
d) cenu díla a částku k fakturaci v rozdělení na daňově uznatelné a neuznatelné náklady
e) datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
f) náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

g) podpis oprávněného zástupce zhotovitele

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva je vyhotovena v 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 1
výtisk, zhotovitel 1 výtisk.

6.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

6.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Položkový rozpočet

V Praze, dne /. f. /c�j

OBJEDNATEL

 
······ .. ··· .. ··· ......... v

Ing. Alen
statutární zástupce pověřený řízením školy

Stránka 3 z 3

V Praze, dne / .f. /c /�

ZHOTOVITEL

BdnSoft s.r.o.

Milíčova 377/23 
 

jednatel společnosti Bonsoft s.r.o.



sídlo: Milíčova 377/23 
130 00, Praha 3 

IČO:45272301 
DIČ:CZ45272301 

Věc: Cenová nabídka 

Zpracováno pro: SPŠ Na Proseku 
Datum: 22.4. 2022 
Vypracoval: Michal Bureš 

Akce: Výstavba plotu a brány v areálu SPŠ na Proseku 

název 
Rostlinný materiál 

celkem 
doprava a manipulace 
celkem 

Ostatni materiál 

Svař.panely PILOFOR LIGHT, Zn+PVC, drát 4mm, RAL6005 
Sloupek IDEAL, Zn+PVC, průměr 48mm, RALGOOS 
Příchyt ka k uchycení panelů na sloupky, RAL6005 

brána, Zn+PVC, bez pohonu, vč. sloupků a výplně brány 
Zatravňovacf pochozí plastové díly 
Plotová branka 
Beton C16/20 
Ostatní spojovací materiál 

celkem 
doprava 
calkem 

Práce 
Montáž a demontáž oploceni vč. zemních prací 
Demontáž stávající brány a montáž nové brány 
Odvoz a likvidace odpadu 

celkem 
Přesun materiálů 
celkem 

Rekapitulace 
Práce 
Ostatní materiál 
Rostlinný materiál 
Režie a ostatní VRN 
Celkem 
DPH 21% 
Cena s DPH 

sldlo: Miličova 377123 
130 00, Praha 3 
tel.lfax: +  

velikost 

Kč 

Kč 
Kč 

2500 x 1730mm 

2100mm 
ks 

4000 x 1700 mm 

SOxSO 
1094 X 1780 

m3 
dle potřeby 

Kč 

Kč 
Kč 

kpt 
kpt 
kpt 

Kč 

ks 
Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Provozovna: Na Táboře 24 
190 00 Praha 9 

liedn. cena/ iedn. Cena celkem 

o 

24 

30 
160 

1 

180 
2 

1,5 
1 

1 
1 

1 

4% 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1100 
26 400,00 

350 10 500,00 
21,5 3 440,00 

25550 
25 550,00 

98,75 17 775,00 
9000 18 000,00 
2800 4 200,00 

7 410,00 7 410,00 
0,00 
o.oo

113 275,00 

113 275,00 

68 790,00 68 790,00 
36 100,00 36100.00 
39 972,00 39 972,00 

0,00 
0,00 

144 862,00 

144 862,00 

144 862,00 
113 275,00 

0,00 

258 137,00 

54 208,77 
312 345,77 

Michal Bureš 
jednatel společnosti 

Bonsoft s.r.o. 

provoz. Na Táboře 24 
190 00, Praha 9 
tel./fax:  


